別記様式(第6条関係)

多気町電化製品購入費助成申請書

令和　　年　　月　　日

　多気町長　久保行男　　様

≪申請者≫
住所
氏名
TEL

[bookmark: _GoBack]　令和　　　年度において、シャープ株式会社製品を、下記のとおり購入したので、多気町電化製品購入費助成金交付要綱第6条の規定により申請します。

記

１　助成申請額　　　　　　　　　　　　円（100円未満切り捨て）
　　　　　　　　※購入金額の20％

２　関係書類
　　・領収書または個別信用購入あっせん契約申込書等の写し
（製品の本体購入価格、購入者、購入日付、購入先、型式・品番の分るもの）